◇大阪府咲洲庁舎（さきしまコスモタワー）入居募集区画の

入居斡旋業者登録及び契約の流れ

〔★：斡旋業者にご対応いただく項目〕

★登 録 申 請〔斡旋業者〕 ※申請先は下記のとおり

内 容 審 査〔大阪府〕

斡旋業者登録（大阪府ホームページにおいて公表）〔大阪府〕

★咲洲庁舎募集区画の入居希望者を斡旋〔斡旋業者⇒大阪府〕

★斡旋業者と大阪府の間で該当物件にかかる業務委託契約を締結

〔斡旋業者＝大阪府〕

斡旋された入居希望者と該当物件にかかる賃貸契約を締結〔入居希望者・大阪府〕

★入居者斡旋報告書（契約書様式第１号）を添付し、

請求書を提出〔斡旋業者⇒大阪府〕

業務委託料の支払い〔大阪府⇒斡旋業者〕

【申請書提出先及び持参する場合の受付時間】

  提出先  〒５５９－８５５５ 大阪市住之江区南港北一丁目１４番１６号

       大阪府咲洲庁舎（さきしまコスモタワー） ３階

       大阪府総務部庁舎管理課咲洲庁舎管理グループ

        ※郵送または持参願います

  受付時間 大阪府開庁日の午前 9時 30分から正午まで、午後 1時から午後 5時まで

       大阪府閉庁日は、土曜日、日曜日、国民の祝日、12月 29日から翌年 1月 3日までで

       開庁日は閉庁日以外の日とします。

【連絡先】

 大阪府総務部庁舎室庁舎管理課咲洲庁舎管理グループ

 ＜電話＞０６－６２１０－９２９８